MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO

________________________________________________________________________

Rua: Gonçalves Dias, 400 – Centro - Rondon do Pará-PA

PORTARIA Nº 1755/2021
DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PARA O EXERCÍCIO DE 2022 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA, Prefeita do Município de Rondon do Pará, no
uso das atribuições que lhe confere o Artigo 73, inciso VII e XV, da Lei Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2022,

que terá a seguinte composição:

I – Titulares:
MILTON FERREIRA DA SILVA – Presidente;
JOANA DARC PEREIRA DE SOUZA ALENCAR – Secretária;
ALBERTO ABREU ARAÚJO – Membro e;

II – Suplentes:
GLAUCINEIA ROCHA LOBO BARROS;
CLAUDIA REGINA JUSTINO;
BELCIVANIA SANTOS GALVÃO.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus

efeitos a partir de 03 de janeiro de 2022.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 29 de dezembro de 2021.

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

JOSIMAR FEITOZA DA SILVA
Secretário Municipal Interino de Administração,

Planejamento e Gestão